
      26.20.04 
 

Kantonsratsbeschluss 
über die Änderung der kantonalen Richtplanung 
2019, Bergstation Klein Titlis und Umgebung (Fest-
setzung Objekt F2.21) 

vom 22. Oktober 2020 

Der Kantonsrat des Kantons Obwalden, 

gestützt auf Artikel 3 Buchstabe a des Baugesetzes vom 12. Juni 19941 
sowie Artikel 2 der Verordnung zum Baugesetz vom 7. Juli 19942, 

beschliesst: 

1. Die Änderung der kantonalen Richtplanung 2019, Bergstation Klein Titlis 
und Umgebung (Festsetzung Objekt F2.21) bestehend aus Richtplantext, 
zu genehmigen. 

 

Sarnen, 22. Oktober 2020 Im Namen des Kantonsrats 
Die Ratspräsidentin: Cornelia Kaufmann-Hurschler 
Der Ratssekretär: Beat Hug 

 

 
1  GDB 710.1 
2  GDB 710.11 


